[6] Item nos dictus prior neque nostri successores vel castellani seu nuncii
nostri presentes et futuri non possumus nec debemus aliquod bannum ponere seu
aliquam cridam facere 

–a 

/ nisi de cognicione dictorum iuratorum excepto pro cal-
vacata pro sequendo iusticiam et pro faciendo fortem dominum seu eius castel-
lanum. 

[7] Item si aliquis rixatur cum aliquo et percutit eum, probari potest per regi-
quinam unius hominis vel mulieris nisi ille homo vel illa mulier sit litigator vel
litigatrix aut particeps litis; litigatores et litis participes a regiquina repelluntur et
si aliquis voluerit aliquem a regiquina repellere dicens eum esse litigatorem vel
litis participem, debet hoc probare per duos testes. Regiquina debet fieri in ma-
nibus castellani nostri vel nuncii sui, prestito iuramento coram probis hominibus,
presente illo contra quem regiquina producitur, si esse voluerit, sin autem audia-
tur et fiat ius. 

[8] Item familiares nostri dicti prioris et familiares illius pro quo regiquina
producitur a regiquina et cognicione repellantur. 

[9] Item si aliquis capiat alicui aliquam rem violenter vel eciam devestit ali-
quem de aliqua re immobili, debet nobis dicto priori pro banno sexaginta soli-
dos / et ad restitucionem rerum captarum seu devestitarum et passo triginta soli-
dos si fecerit clamam pro dicto casu. 

[10] Item ille qui transit in alienum dominium vel possessionem immobilem
ultra methas seu terminos, clama plana facta in manibus castellani vel eius nuncii
debet nobis dicto priori pro banno tres solidos. Et si methe ponantur per castella-
num vel eius nuncium, nos habere debemus pro qualibet metha tres solidos. 

[11] Item si aliquis fecerit clamam in manibus castellani vel eius nuncii tan-
quam spoliatus sive devestitus vi et violenter de rebus immobilibus, bannum va-
let nobis dicto priori sexaginta solidos si debite testificari possit ita vi et violenter
fuisse factum, quia de vi et violencia testes sunt producendi. 

[12] Item clama plana facta per aliquem non valet nobis prefato priori nisi
quatuor denarios dicte monete.

[13] Item quando castellanus seu eius nuncius facit barram alicui ad sui in-
stanciam vel ad instanciam alicuius ipsum requirentis, ipse debet habere secum
duos testes quando recipit clamam / et facit barram pro testificando clamam et
barram et pro barra castellanus noster seu eius nuncius debet habere quatuor
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denarios et ille qui frangit barram seu admovet barram debet nobis prefato priori
sexaginta solidos pro banno. De quo banno castellanus noster debet acipere